
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier 2025-08-23 MJC Turnier Eschweger

TSV - Dietemann-Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 14:20h  Heimmannschaft ThSV Eisenach e.V. 5

Spielort Berufliche Schulen  Gastmannschaft SG RW Babenhausen

 

Heimmannschaft

ThSV Eisenach e.V. 5
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rasper, Ben - - 1

4 Hartmann, Kurt Linus - -

6 Blümel, Julian-Maurice - -

7 Irrgang, Pepe-Placidus - - 1

10 Scholz, Jayden - - 2

16 Rudolph, Leander - - 1

24 Ludwig, Nino - -

25 Hahn, Philipp - -

31 Mahret, Nicholas - -

41 Groesdonk, Lucas - -

47 Semke, Mark - - 1

48 Schneider, Ben - -

95 Esterl, Hendrik - -

97 Gedenk, Paul - -

A Oelschläger, Ronny - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 14.09.2025 00:02 | Seite 1



Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SG RW Babenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stanke, Frederik Johannes - -

2 Adanir, Elian - - 1

3 Herdt, Linus - - 2

4 Schulz, Phil - - 2

5 Prtenjaca, David - - 2 06:22

6 Wörner, Eric - - 1

10 Hoffmann, Jonas - - 1

11 Klug, Johann - - 2 02:12

12 Wolf, Paul - - 1

19 Höfle, Eliah - -

33 Neisi, Nic - -

36 Redemann, Liam - -

66 Borsche, Jonas - -

69 Wichmann, Marius - - 1 13:56

A Adanir, Caner - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brüßler, Michael - - - - -

Zeitn. Hartmann, Cindy - - - - -

Sek. Kunze, Nadine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG RW Babenhausen

Ergebnis 6:13 (6:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:41 0:1 Tor 11 Klug, Johann

Heim 01:21 1:1 Tor 7 Irrgang, Pepe-Placidus

Gast 01:49 1:2 Tor 2 Adanir, Elian

Gast 02:12 Verwarnung 11 Klug, Johann

Heim 03:11 2:2 Tor 47 Semke, Mark

Gast 04:43 2:3 Tor 4 Schulz, Phil

Gast 05:29 2:4 Tor 10 Hoffmann, Jonas

Gast 06:07 2:5 Tor 12 Wolf, Paul

Gast 06:22 Verwarnung 5 Prtenjaca, David

Gast 07:01 2:6 Tor 5 Prtenjaca, David

Heim 07:47 3:6 Tor 10 Scholz, Jayden

Heim 08:52 4:6 Tor 10 Scholz, Jayden

Gast 09:03 4:7 Tor 5 Prtenjaca, David

Gast 09:46 4:8 Tor 4 Schulz, Phil

Gast 11:13 4:9 Tor 6 Wörner, Eric

Gast 11:43 4:10 Tor 11 Klug, Johann

Heim 12:15 5:10 Tor 16 Rudolph, Leander

Gast 12:36 5:11 Tor 3 Herdt, Linus

Gast 13:56 Verwarnung 69 Wichmann, Marius

Gast 14:25 5:12 Tor 69 Wichmann, Marius

Heim 15:32 6:12 Tor 2 Rasper, Ben

Gast 15:41 6:13 Tor 3 Herdt, Linus
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